各　位

大村　元宏
TEL　03-3242-2561
   　084-954-3767

　人事異動（2021年4月1日付）

以　上

大原　和彦 福山工場 製造部長

会 社 名

記

代 表 者 名
マナック株式会社

コード番号

環境品質保証室長 柿原　俊雄 福山工場 工場管理室長

問 合 せ 先

福山工場 副工場長

代表取締役社長
村田　耕也
4364　東証第二部
取締役企画管理本部長

2021年3月12日

氏　　名新役職名 現役職名

　当社は、2021年4月1日付をもって下記のとおり人事異動を行いますので、
お知らせいたします。

人事異動に関するお知らせ

Ryosuke Kaichi
FASFマーク